
153321-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 153321-2024 - Konkursas

Ispanija – Tinklo įranga – Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la 
Diputación Provincial de Zamora.
OJ S 52/2024 13/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Diputación Provincial de Zamora
E. paštas: juancarlos.gris@zamoradipu.es
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la 
Diputación Provincial de Zamora.
Aprašymas: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Procedūros identifikatorius: 33aab413-c1ff-4c7e-825b-3ef1dc8aa434
Vidaus identifikatorius: 11687/2022
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 32420000 Tinklo įranga

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 32424000 Tinklo infrastruktūra 51612000 Informacijos 
, apdorojimo įrangos montavimo paslaugos 72600000 Kompiuterių palaikymo ir konsultacinės 

paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Zamora (ES419)
Šalis: Ispanija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 344 628,10 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Motivos de exclusión exclusivamente nacionales

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/153321-2024
mailto:juancarlos.gris@zamoradipu.es


153321-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Pavadinimas: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la 
Diputación Provincial de Zamora.
Aprašymas: Suministro e instalación de equipamiento para la red corporativa de la Diputación 
Provincial de Zamora.
Vidaus identifikatorius: 11687/2022

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 32420000 Tinklo įranga

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 32424000 Tinklo infrastruktūra 51612000 
, Informacijos apdorojimo įrangos montavimo paslaugos 72600000 

Kompiuterių palaikymo ir konsultacinės paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: No procede la prórroga.

Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: No procede la 
prórroga.

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Capacidad de obrar
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: No prohibición para contratar
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: No estar incurso en incompatibilidades
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 



153321-2024 Page 3/5

5.1.10.

Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Cifra anual de negocio
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Trabajos realizados
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Habilitación empresarial o profesional - Habilitación empresarial
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Mejoras equipos de red de área local..

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 70

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Mejoras equipos de red Wlan..
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 15
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Oferta Económica..

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Plan de formación..
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 10
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Plan de implantación..

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Plan de pruebas..
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 5
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Plan inicial.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 10



153321-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Puesta en producción. Gestión de incidencias y averías..
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 10

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: ispanų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: ispanų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 11/04/2024 14:00:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 29/04/2024 09:30:00 (UTC+1)
Vieta: Salón de Plenos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Según lo estipulado en el apartado 26 del Anexo I 
(características del contrato) del PCAP. .
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Diputación Provincial de Zamora - Tribunal Administrativo de Recursos 
Contractuales de Castilla y León

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Diputación Provincial de Zamora
Registracijos numeris: 30412010077101
Registracijos numeris: P4900000C
Miestas: Zamora
Pašto kodas: 49071
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Zamora (ES419)
Šalis: Ispanija
Ryšių centras: Diputación Provincial de Zamora
E. paštas: juancarlos.gris@zamoradipu.es
Telefono numeris: +34 980559300
Interneto adresas: http://www.diputaciondezamora.es

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjfEyMEmhsPVGIpKDxgsAQ%3D%3D
mailto:juancarlos.gris@zamoradipu.es
http://www.diputaciondezamora.es


153321-2024 Page 5/5

Pirkėjo profilis: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Miestas: Zamora
Pašto kodas: 49071
Šalis: Ispanija
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 39fc589a-1b3f-40c6-b790-ee2509e6c99b  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 12/03/2024 11:16:34 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: ispanų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 153321-2024
OL S numeris: 52/2024
Paskelbimo data: 13/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

